
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije (ʺSlužbene novine Istarske županijeʺ br. 10/09, 
4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst) te članka 56. i 57. Odluke 
o upravljanju i raspolaganju imovinom u vlasništvu Istarske županije (“Službene novine 
Istarske županije” br. 10/20, 23/20 – ispr.), a na zahtjev IKA - Istarske kulturne agencije, Župan 
Istarske županije, dana 28. travnja 2023. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju na privremenu uporabu 

 
 

I. 
Trgovačkom društvu MP-FILMSKA PRODUKCIJA d.o.o., Zagreb, Hruševečka ulica 9, OIB: 
69190656681 daje se na privremenu uporabu u svrhu postavljanja filmskog baznog kampa 
(filmska infrastruktura: kamioni, šatori, prikolice) za potrebe snimanja 2. sezone britanske 
serije „SAS: Rogue Heroes“ nekretnina označena kao k.č.br. 6207/3, dvorište, pomoćna 
zgrada (napušteni objekt), pov. 14570 m2, upisana u zk.ul.br. 21018 k.o. Pula. 
 

II. 
Nekretnina iz točke I. ovog Zaključka daje se na privremenu uporabu za razdoblje od 01. do 
12.05.2023. g., bez naknade, uz uvjet da se na prikladan način izvrši promocija regije Istre i 
Istarske županije kao destinacije snimanja. 
 

III. 
Nekretnina iz točke I. ovog Zaključka daje se na privremenu uporabu isključivo u svrhu 
postavljanja filmskog baznog kampa (filmska infrastruktura: kamioni, šatori, prikolice) za 
potrebe snimanja 2. sezone britanske serije „SAS: Rogue Heroes“, te se u druge svrhe ne 
smije koristiti. 
 
                                                                         IV. 
Trgovačko društvo MP-FILMSKA PRODUKCIJA d.o.o., Zagreb, Hruševečka ulica 9, OIB: 
69190656681 obvezuje se po prestanku privremene uporabe vratiti nekretninu iz točke I. ovog 
Zaključka u prvobitno stanje. 
 
                                                                         V. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA/CLASSE: 940-01/23-01/01 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-02 
Pula-Pola, 28. travnja 2023. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

Boris Miletić 
 
DOSTAVITI: 

1. MP-FILMSKA PRODUKCIJA d.o.o., Zagreb, Hruševečka ulica 69 
2. IKA - Istarska kulturna agencija, Pula, Carrarina 1 
3. Upravni odjel za kulturu i zavičajnost IŽ 
4. Upravni odjel za prostorno uređenje i gradnju IŽ 
5. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2023-05-02T14:21:55+0200
	Istarska županija
	eUprava




